
12/02/03 1:24不動産競売物件情報

ページ 1/3http://bit.sikkou.jp/xxW08_sv_0120Action.do

売却結果　＞　札幌地方裁判所本庁　＞　開札結果一覧

開札結果一覧／札幌地方裁判所本庁開札結果一覧／札幌地方裁判所本庁

開札期日：平成24年2月2日開札期日：平成24年2月2日 

■土地■土地

事件番号事件番号
物件物件
番号番号

所在地所在地
売却基準売却基準
価額(円)価額(円)

売却価額(円)売却価額(円)
開札開札
結果結果

入札入札
者数者数
(人)(人)

落札落札
者者
資格資格

平成23年（ケ）第510号
1
2

石狩郡当別町対雁
２３番５

6,250,000   不売     

平成23年（ケ）第511号
1
2
3

石狩郡当別町太美町１５０２番１４ 3,810,000 3,331,000 売却 1 個人

平成23年（ケ）第513号 1 石狩郡当別町西町２８番１７ 3,820,000   不売     

平成23年（ケ）第20020号 1 樺戸郡新十津川町字中央５１３番１９ 1,720,000   不売     

■戸建て■戸建て

事件番号事件番号
物件物件
番号番号

所在地所在地
売却基準売却基準
価額(円)価額(円)

売却価額(円)売却価額(円)
開札開札
結果結果

入札入札
者数者数
(人)(人)

落札落札
者者
資格資格

平成22年（ケ）第80012号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

小樽市稲穂一丁目４５番１ 83,388,000   不売     

http://bit.sikkou.jp/xxW08_sv_0120Action.do#
http://bit.sikkou.jp/xxW08_sv_0120Action.do#
http://bit.sikkou.jp/xxW08_sv_0120Action.do#
http://bit.sikkou.jp/xxW08_sv_0120Action.do#
http://bit.sikkou.jp/xxW08_sv_0120Action.do#
http://bit.sikkou.jp/xxW08_sv_0120Action.do#
http://bit.sikkou.jp/jsp/court/xxw/XxW02_jp_0110.jsp
http://bit.sikkou.jp/xxW08_sv_0120Action.do#
http://bit.sikkou.jp/xxW08_sv_0120Action.do#
http://bit.sikkou.jp/xxW08_sv_0120Action.do#
http://bit.sikkou.jp/xxW08_sv_0120Action.do#
http://bit.sikkou.jp/xxW08_sv_0120Action.do#

