不動産競売物件情報 12/02/03 1:24

Broadcast Information of

不動産競売物件情報サイト

Tri-set system

bit sikkou jp

競売物件情報 お知らせ

売却結果

過去データ スケジュール 全国過去

用語集

手続案内

使い方 🕜 お問い合わせ

売却結果 > 札幌地方裁判所本庁 > 開札結果一覧

開札結果一覧/札幌地方裁判所本庁

開札期日:平成24年2月2日

■土地

事件番号	物件番号	所在地	売却基準 価額(円)	売却価額(円)	開札結果	入札 者数 (人)	落札 者 資格
平成23年(ケ)第510号	1 2	石狩郡当別町対雁 23番5	6,250,000		不売		
平成23年(ケ)第511号	1 2 3	石狩郡当別町太美町1502番14	3,810,000	3,331,000	売却	1	個人
平成23年(ケ)第513号	1	石狩郡当別町西町28番17	3,820,000		不売		
平成23年 (ケ) 第20020号	1	樺戸郡新十津川町字中央513番19	1,720,000		不売		

■戸建て

事件番号	物件番号	所在地	売却基準 価額(円)	売却価額(円)	開札結果	入札 者数 (人)	落札 者 資格
平成22年(ケ)第80012号	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 38 39 40 40 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41	小樽市稲穂一丁目 4 5 番 1	83,388,000		不売		